
地元住民の皆様へ

この度、市道勝部川崎線の改良工事を施工することとなり、別紙位地図の通り通行止めとなります。

工事期間中は、皆様方には、しばらくの間ご不便、ご迷惑をおかけすることと存じますが、一日も早い完成を

目指し工事の施工を致しますので、一層のご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

工事期間 令和６年１１月１１日～令和７年２月１４日

通行止め　　：　　　　8：30～17：00

片側交互通行 ：     17：00～8：30

※ 天候の状況、工事進捗状況により期間延長になる場合があります。

発注者 津山市役所　都市建設部　土木課

℡　0868-32-2094

施工業者 末沢建設株式会社

℡  0868-26-7373

記

令和6年10月10日

末沢建設株式会社

市道改良工事(通行止め)のお知らせ


